別記様式第９号（第９条関係）

　　年　　月　　日

浜中町長　　様
（申請者）
住所又は所在地

氏名又は団体名
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　印

浜中町創業支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定を受けた標記事業が完了したので、浜中町創業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記

	１　補助金交付決定額

	２　補助対象経費確定額

	３　補助事業開始年月日

	４　補助事業完了年月日

	５　添付書類
	⑴　収支決算書
⑵　経費の積算根拠が確認できる書類（請求明細書の写し等）
⑶　支払いが確認できる書類（領収書の写し等）
⑷　事業の実施及び完了の状況が確認できる写真
⑸　住民票（交付申請時に町内に居住していなかった場合）
⑹　定款及び法人登記事項証明書の写し（法人の場合）
⑺　税務署へ提出した開業届出書の写し
⑻　営業許可書の写し（許認可を必要とする場合）
⑼　請書（連帯保証人の所得証明書を添付すること）
⑽　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]収　支　決　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	比　　較
	摘　　要

	自　己　資　金

	町　補　助　金

	その他

	合　　　　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	比　　較
	摘　　要

	工事請負費

	賃　借　料

	設備購入費

	備品購入費

	商業登記費

	広告宣伝費

	そ　の　他

	合　　　計

※金額については税込みの額とする。